Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 281/2015

Promove a Troca de Classe de Servidores.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, de acordo com o artigo 15 da  Lei Complementar Nº
045/2011 PROMOVE  a troca de Classe  dos seguintes servidores:

- Alceu Gomes Rodrigues – Motorista, Padrão 02 da Classe B para a Classe C;
- Andréia S. Riewe – Agente Administrativo, Padrão 03, da Classe B para a Classe C;
- Celco Didoné – Motorista, Padrão 02, da Classe B para a Classe C;
- Deniz Räder – Operador de Máquinas, Padrão 03, da Classe B para a Classe C;
- Denize Casagranda – Assistente Social, Padrão 04, da Classe B para a Classe C;
- Douglas Vinicíus da Silva Maas – Técnico Agrícola, Padrão 03, da Classe B para a Classe C;
- Dulci Riewe Uhde - Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, da Classe B para a Classe C;
- Elisiane Tiecker da Silva – Psicóloga, Padrão 04, da Classe B para a Classe C;
- Itamar Zan - Operador de Máquinas, Padrão 03, da Classe B para a Classe C;
- Joceli Fernandes dos Santos – Motorista, Padrão 02, da Classe B para a C;
- Joubert Fernando Biancon - Motorista, Padrão 02 da Classe B para a Classe C;
- Leila Francesconi Patz - Agente Administrativo, Padrão 03, Classe B para a Classe C;
- Marga Cortes Bueno – Servente/Merendeira –Padrão 01, Classe B para a Classe C;
- Simone Chagas Rodrigues - Agente Adm. Auxiliar, Padrão 02, da Classe B para a Classe C;
- Taciane Uhde Dalsasso - Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, da Classe B para a Classe C;
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito na Folha de Pagamento do mês de

Dezembro de 2015.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Novembro de 2015.

            Hardi Milton Eickhoff

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração